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ASEMAKAAVAN MUUTOS NRO 12399

HEL 2015-009106
Hankenumero 0601_6

Tilastotiedot

Voimassa oleva asemakaava

Kayttotarkoitus

Kytketyt asunnot (AR)

A-1 korttelialuetta palvelevien raken-
nusten korttelialue (AH-1)

Puisto (VL)

Vesialue (W)

Katu

Yhteensa

Asemakaavan muutosehdotus

Pinta-ala Kerrosala

m2

2 862
1508

1458
7 524
0

13 352

k-m?
1145
350
0

0

0

1495

Kayttotarkoitus Pinta-ala Kerrosala
m? k-m?

Kokoontumistilojen korttelialue (A-1) 969 500

A-1 korttelialuetta palvelevien raken- 1508 400

nusten korttelialue (AH-1)

Asuntolarakennusten korttelialue 2 862 1100

(AS)

Puisto (VP) 971 0

Vesialue (W) 7042 0

Katu 0 0

Yhteensa 13 352 2 000
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